
２０１９年５月１４日 

 

北嶺会会員の皆様へ 

 

北嶺中・高等学校 北嶺会 

会 長  武 田 泰 明 

 

北嶺会総会のご案内 

 

新緑の候、会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。 

 さて、このたび２０１９年度の北嶺会総会を下記のとおり開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、

お願い申し上げます。 

なお、ご出席される方は、当日、直接、ご来校ください。 

 

記 

 

日 時  ２０１９年６月８日（土） 午前１０時３０分から 

場 所  北嶺中・高等学校 ２０周年記念ホール（１階） 

議 題  （１）２０１８年度 活動報告 

     （２）２０１８年度 決算報告 

 （３）２０１９年度 活動方針 

 （４）２０１９年度 予算案 

 （５）その他 

     問合せ  北嶺中・高等学校 事務室 藤塚 晃一、加藤 愛子 

          電話 ０１１－８８３－４６５１ 

 

 


